[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв      26 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2016г №45
Об утверждении проекта  о внесении изменений

в правила землепользования и застройки

Плотниковского  сельского поселения.
       На основании № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  протокола от «26» ноября 2016г, заключения от «26» ноября 2016  о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Плотниковского сельского поселения,

       1.  Утвердить  проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Плотниковского сельского поселения в части: актуализации градостроительных регламентов земельных участков, установленных в территориальных зонах правил землепользования и застройки Плотниковского сельского поселения, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г №640 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», а также предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства территориальных зон,
      2.Решение вступает в силу со дня подписания.
      3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Эхо».

      4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению ( Кулдошин Г.Н.).

Председатель Совета народных депутатов
Плотниковского сельского поселения                              Н.Г.Кулдошин
Глава Плотниковского

Сельского поселения                                                          Н.Г.Кулдошин